

ایستنا: مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد کودکان کار و خیابانی استان اتباع افغانی هستند، عنوان کرد: در پنج مرکز روزانه و شبانه روزی کار نگهداری و تحصیل، حمایت از خانواده ها این افراد دنبال می شود. وی با اشاره به اینکه مسئولیت نگهداری و سرپرستی ۴۰۰۰ کودک بی سرپرست را در استان کرمان داریم که به نسبت جمعیت آمار خوبی نیست؛ افزود: ۳۰۳ درصد جمعیت کشور را داریم و جمعیت کودکان بی سرپرست در استان نسبت به کشور ۱۶ درصد است این در حالی است که سهم دولت در هزینه نگهداری این افراد بسیار کم است و هزینه ای که صورت می گیرد بیشتر توسط مردم و خیرین تامین می شود.

جمعیت گام دوم انقلاب اسلامی کشور در شهرستان سیرجان از بین عزیزان جهت عضویت در شورای مرکزی ۱۵ نفره و کارگروه های تخصصی ۱۷ گانه دعوت بعمل می آورد. جهت عضویت وارد <https://gaamdovom.net>
۱- ورود/ثبت نام ۲- ورود/شماره موبایل ۳- ورود باکد پیامکی ۴- وارد کردن رمز پیامکی ۵- وارد کردن مشخصات به همراه بارگذاری عکس و تاییدیه موارد فوق در پایین صفحه ۶- کد معرف ۰۹۳۶۹۱۶۲۸۹ را بزیند تا در لیست شهرستان قرار بگیرید. هر گونه سوال ۰۹۳۶۹۱۶۲۸۹ دکترو وحیدی/رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی جمعیت گام دوم انقلاب کشور

عضویت در
شورای مرکزی
جمعیت گام دوم



اعتراض اعضای مسکن مهر فرهنگیان به تاخیر در واگذاری ها!

صاحبخانه های اجاره نشین

۳ میلیون ۵۰۰ هزار تومان است. این اعتراضات به دلیل عدم تکمیل و تحویل مسکن مهر فرهنگیان مختص به یکبار نبود و طبق شنیده ها قبلا یکی از مالکان بر سر این موضوع و عدم تحویل واحد اقدام به خودکشی کرده بود و به گفته مالکان؛ حتما باید کسی به قصد خودکشی با مسوولین پروژه خواسته اش را بیان کند تا به حالش فکر و برایش کاری انجام شود؟ یکی از معترضین به وضع مسکنی که باید سالها پیش خانه اش بود گفت: وضع زندگی ما در این تورم و اجاره ها، وضع نیست! دیگر خسته شدیم از اینکه گفتیم و وعده های تو خالی شنیدیم؛ دیگه به حرف کسی اعتماد نداریم، چون همه میگن کارتان را انجام می دهیم اما کسی جای ما نیست که سختی های زندگی مان را بداند و درک کند، نتیجه وضعیت امروز ما پیش می آید. شخص دیگری پیش آمد گفت: ما آن زمان که اینجا خونه ثبت نام کردیم، قیمت طلا مثقالی ۱۰۰ هزار تومان بود و اما امروز خودشان خرج کنند!

یکی دیگر می گفت: بعضی ها که اکنون در فاز یک این پروژه هستند هنوز هزینه را کامل پرداخت نکرده اند، اما ما که ۴۶ میلیون تومان هزینه را پرداخت کردیم، حتی اجازه نداریم با همین وضعیت در خانه هایمان سکنا گزینیم. همه یک صدا گفتند: از اجاره نشینی خسته شدیم، با همین وضع می اییم و در خانه هایمان ساکن می شویم، مسوولیتش هم به پای مسوولین و کارفرمایی که به ما فکر نمی کند. برای دانستن چرایی مسایل این پروژه که اکنون مدت زمان طولانی ست پایان نمی یابد تلاش کردیم تا با مسوولین پروژه، هیات مدیره و دیگر اشخاص مرتبط گفت و گویی داشته باشیم اما هیچ یک از اشخاص مسوول پاسخ تماس ندادند. اینکه در این وضع و اقتصاد چه بر سر قشر فرهنگی خواهد آمد پرسشی ست که یافتن پاسخ برای آن قابل تامل تر است...

وضعیت اقتصاد، تورم و گرانی همواره بر قشر ضعیف جامعه آسیب هایی بر جای خواهد گذاشت. کرایه و اجاره بهای خانه هم با توجه به وضع نابسامان اقتصادی به مشکلی نگران کننده برای اجاره نشینان تبدیل شده است و این برای کسانی که به گفته ی خودشان ۱۱ سال است که در انتظار تحویل خانه هایشان هستند، بسیار سخت تر است!

مسکن مهر فرهنگیان که از سال ۸۹ کلنگ پروژه اش به زمین زده شد و پس از گذشت ۱۰ سال علی رغم تسویه حساب و حداقل آورده اشخاصی که در این پروژه ها ثبت نام کردند، هنوز واحدها، محوطه و زیرساخت های اولیه ای این پروژه تکمیل نشده اند. عدم پاسخگویی مسوولین پروژه باعث شد تا در روز شنبه، یکم شهریورماه اعضای مسکن مهر در کنار خانه هایی که چشم انتظار تحویلشان هستند تجمع کنند و

زهرآشوبی

طاهره جهانشاهی، رئیس کمیسیون محیط زیست، بهداشت و خدمات شهر شورای اسلامی شهر سیرجان خبر داد:

استقرار سطل های تفکیک زباله در سطح شهر سیرجان



می تواند به میزان زیادی بر استفاده دوباره از زباله، بهبود چرخه بازیافت و شرایط محیط زیست تاثیر بگذارد. جهانشاهی افزود: جداسازی زباله ها می تواند به بازیافت زباله کمک کند، به همین منظور نیاز است تا شهروندان گرمای تفکیک زباله خشک و تر را جدی بگیرند و خادمان خود در مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان را در داشتن سیرجانی سالم، پیشرو و آباد یاری کنند.

ارتباطات و امور بین الملل شهرداری سیرجان در حال ارائه آموزش های لازم به شهروندان گرمای هستند. این عضو شورای شهر تصریح کرد: هر روز به میزان زباله های تولید شده توسط جوامع بشری افزوده می شود و همین امر، موجب آلوده شدن محیط زیست شده و منابع طبیعی را آلوده می کند و عدم توجه به تفکیک زباله و در نظر نگرفتن فواید بازیافت، باعث از بین رفتن منابع طبیعی و افزایش آلودگی ها می شود؛ بنابراین تفکیک زباله بهترین راه حلی است که

طاهره جهانشاهی، نماینده مردم در شورای شهر با بیان اینکه تفکیک زباله از مبدا یکی از اصلی ترین برنامه های کمیسیون خدمات شهر شورا است، افزود: در راستای فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا در فاز اول تعدادی سطل تفکیک زباله در سطح شهر سیرجان مستقر شده اند. این عضو هیات رئیسه شورای شهر ادامه داد: در جهت فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا، کارشناسان سازمان مدیریت پسماند شهرداری با همکاری مدیریت

اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی نجف شهر مشخص شدند

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی نجف شهر، در چهارمین سال فعالیت شورای پنجم و در جلسه مورخ دوم شهریور ماه ۱۳۹۹ متقارن با هفته دولت، اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی این شهر مشخص شدند. در این انتخابات که با حضور تمامی اعضا شورای اسلامی نجف شهر برگزار شد، پس از رأی گیری، مهدی خراسانی به عنوان رئیس و احمد خراسانی به عنوان نایب رئیس شورا انتخاب شدند. همچنین در این انتخابات علی رضایی به عنوان خزانه دار و ابراهیم ملکشاهی و علی قاسمی نژاد به ترتیب عنوانی منشی اول و منشی دوم را عهده دار شدند. در پایان این جلسه مهدی خراسانی رئیس جدید شورای اسلامی نجف شهر ضمن تسلیت ایام سوگواری سالار شهیدان ابعادالله الحسین (ع) هفته دولت را تبریک گفت و خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی خوبی که انجام شده بزودی شاهد تقویت فعالیت های خدماتی و عمرانی در نجف شهر خواهیم بود که رضایت شهروندان نجف شهری را در پی خواهد داشت.

رئیس جدید شورای اسلامی نجف شهر

مهدی خراسانی

نایب رئیس

احمد خراسانی

خزانه دار

علی رضایی

منشی اول

ابراهیم ملکشاهی

منشی دوم

علی قاسمی نژاد

رئیس هیئت رئیسه

مهدی خراسانی

رئیس جدید شورای اسلامی نجف شهر

اقدام ارزشمند شهرداری سیرجان برای اولین بار در کشور؛ نصب پلاک هوشمند «افتخار» بر سردرب منزل شهدای سیرجان

شهردار سیرجان از اجرای طرح نصب پلاک هوشمند افتخار معرفی شهدا بر سردرب منازل خانواده های معزز شاهد شهر سیرجان خبر داد.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، رضا سروش نیا در خصوص این طرح، اظهار کرد: اقدامات ارزشمند شهرداری سیرجان در راستای حفظ و حرمت خون شهدا سبب شده است در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گام بردارد.

وی با بیان اینکه خون شهیدان والامقام و صبر و بردباری خانواده های معظم شهدا، عزت و اقتدار را برای نظام مقدس جمهوری اسلامی به ارمغان آورده است، افزود: نصب پلاک افتخار بر سردرب منازل شهدا به منظور یادآوری دوران دفاع مقدس برای نسل امروز شهروندان است؛ چون معتقدیم به برکت ایثار، رشادت و خون های مقدس شهیدان است که امنیت و آسایش امروز کشور به ما هدیه داده شده و باید شکرگزار این موهبت الهی باشیم.

رضا سروش نیا نصب پلاک هوشمند افتخار بر سردرب منازل شهدا را ماندگارترین اقدام شهرداری سیرجان در حوزه ایثار و شهادت برشمرد و خاطر نشان کرد: پلاک افتخار در قالب تابلوی هوشمند بر روی سازه فلزی طراحی شده که بر روی آن اطلاعاتی شامل پلاک منزل شهید، کدپستی، مشخصات و زندگینامه شهید، تاریخ و محل شهادت و قسمتی از وصیتنامه شهید در قالب QR Code و لینک صفحه اختصاصی شهید در سامانه جامع معرفی شهدای سیرجان درج شده که این تابلوها بزودی بر سر درب منازل تمام خانواده های شهدا نصب خواهد شد. شهردار سیرجان بیان کرد: پروژه «پلاک هوشمند افتخار شهدا» توسط کارگروه سیمای شهری و گردشگری شهرداری سیرجان و با همکاری اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان سیرجان طی برگزاری جلسات متعدد کارشناسی شده و علاوه بر آن، سامانه جامع معرفی شهدای سیرجان و برنامه کاربردی

(اپلیکیشن) معرفی شهدا نیز در حال اجرا است که انشا... برای نصب پلاک هوشمند افتخار، شناسایی خانواده شهید ساکن در محلات مختلف شهر انجام شده است.

لازم به توضیح است روز یکشنبه دوم شهریور ماه در آغاز برنامه های سفر معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور به سیرجان، ضمن بهره برداری از سامانه جامع معرفی شهدای این شهرستان، پلاک هوشمند «افتخار» بر سردرب منزل شهیدان مسعود و محمد مستقیمی نصب شد. دکتر موسوی معاون عمرانی استاندار، حسن پور نماینده مردم سیرجان و بردیسیر در مجلس، فرماندار و شهردار سیرجان، معاون وزیر کشور را همراهی نمودند.

تاسیسات تکسا

نمایندگی پکیج و رادیاتور

نمایندگی شومینه های برقی، گازی و هیئمی

نمایندگی رادیاتور های استنلس استیل، شیشه ای، دکوراتیو و قرنیزی

نمایندگی هوشمند سازی ساختمان

سیرجان - بلوار احمدکافی، روبروی شهربازی
۰۹۱۳۳۷۹۳۴۶۳ - (۰۳۴) ۴۲۲۸۲۲۸۵ «مهندس محمدی»

بخش دندانپزشکی در مانگاه خیریه فاطمیه باز گشایی شد

با رعایت پروتکل های بهداشتی

تخفیف ویژه به مناسبت افتتاحیه

خیابان امیرکبیر، در مانگاه فاطمیه، بخش دندانپزشکی
۰۹۱۳۳۷۹۳۴۶۳ / ۴۲۲۰۶۱۲۰